E N T R E R  D A N S  L E  M O N D E  E K
MODULATEURS
EK. LA GAMME
LA PLUS
COMPLÈTE DU
MARCHÉ
MD A
•	 Modulateur DBL

•	 Sortie FLEXIBLE avec 2 mux. Modulation de chaque
canaux de sorties sur les fréquences choisies
•	 Réglage des paramètres de codification
•	 Multiplexage flexible des services sur n’importe les-
quels des canaux de sortie choisies
•	 SID remapping et édition des tables NIT
•	 Insertion LCN / LCN HD
•	 Haut niveau de sortie
•	 Programmation par software PC "CM Management"
•	 Clonage des configurations et génération de rapports
•	 Télécontrôle intégré par l’alimentation FA 524 et la
licence CM KEY
MODULATEURS
PROFESSIONNELS
CM 4HD-T
MODULATEURS
PROFESSIONNELS
RÉFÉRENCE CM 4HD-T
Code 082022
Entrées
Nombre
d’entrées
4 x HDMI
Mode résolution
vidéo
720 p - 1080p
Compression
vidéo
H.264 - BIRATE 5-15 Mb/s
Sample rate
audio
HDMI (32 kHz / 44.1 kHz / 48 kHz)
Compression
audio
AAC-LC - bitrate 128-384 Kb/s
Traitement DVB PAT, PMT, SDT, NIT, EIT
Configuration Nombre de Programme et réseau , SID,
LCN, TSID, ONID, NID, EIT, versions, audio,
vidéo PIDs…
Sortie
Nombre de
sorties
1 + loop-through (-1,5 dB)
Niveau maximum
en sortie
95 dbμv
Régulation en
sortie
20 dB (par software)
Fréquence de
sortie
170-230 MHz + 470-862 MHz
MUX de sortie 2 x COFDM
Largeur du canal 7 MHz (VHF) / 8 MHz (UHF)
Mode modulation
COFDM
2K / 8K
Constellation -
FEC COFDM
QPSK/16QAM/64QAM - 1/2, 2/3, 3/4,
5/6, 7/8
Intervalle de
garde
1/4, 1/8, 1/16, 1/32
MER > 32dB
Divers
Programmation Software PC “CM management” par une
USB connectée à l’alimentation FA 524
Alimentation 5 Vdc
Consommation 3 A
Température de
fonctionnement
0 – 40º